משמעות ההכרה הבינלאומית המכובדת הזו הינה, שמודל הפעילות שפותח בתנועה הינו חדשני, פורץ דרך ומוביל וכן, כי התנועה יכולה ליטול חלק בדיוני האו"ם בנושאים חברתיים הנוגעים בשילוב ולהנחיל את הידע שלה למדינות וארגונים ברחבי העולם.
- ב. 'כנפיים של קרמבו' החלה בתהליך הכניסה הרשמי לתקנת תנועות הנוער. לתהליך זה השפעה על צמיחת הסניפים והרחבת ימי הפעילות. ראו פירוט בהמשך.
- ג. אנו נערכים לפתיחת שנת הפעילות התשע"ט (2018-2019) בלמעלה מ-66 סניפים ברחבי הארץ וממשיכים בתנופת צמיחה משמעותית, על מנת להגשים את המשימה-
הקמת סניף בכל עיר בישראל.

מה מתוכנן לנו השנה:

פתיחת שערי התנועה לפעילים בשכבות הצעירות - בחלק מהסניפים בארץ יחלו השנה לפעול ילדים וילדות בשכבות ד'-ו', עם ובלי צרכים מיוחדים, בפעילות משותפות.